
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

DNF 

Num. 

64 

5 

28 

309 

279 

511 

38 

612 

49 

600 

11 

36 

114 

Nome 

GRAVAGHI MATTIA 

CONGIU MARCO 

PERFETTI FRANCESCO 

MAFFEIS NICOLE 

DUCOLI KYLE 

RICOTTI ALESSANDRO 

PASSIONI ANDREA 

MOSCA FILIPPO 

BRAMBILLA GIULIANO 

GRANELLI ALESSANDRO 

CIOCCARELLI NICOLO' 

FERRARINI NICOLO' 

GALLI DENNIS 

Classe 
125 SUPERTAG 

125 SUPERTAG 

125 SUPERTAG 

IAME X30 SENIOR 

125 SUPERTAG 

125 SUPERTAG 

IAME X30 SENIOR 

IAME X30 SENIOR 

125 SUPERTAG 

125 TAG SENIOR 

125 TAG JUNIOR 

IAME X30 JUNIOR 

125 SUPERTAG 

FZ Giri 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

11 

Tempo Totale 

10:55.183 

10:58.097 

10:58.301 

10:59.189 

11:00.137 

11:02.331 

11:02.787 

11:02.913 

11:17.901 

11:19.531 

11:25.924 

11:30.835 

9:30.355 

Diff 

2.914 

3.118 

4.006 

4.954 

7.148 

7.604 

7.730 

22.718 

24.348 

30.741 

1 Giro 

DNF 

Differenza 

2.914 

0.204 

0.888 

0.948 

2.194 

0.456 

0.126 

14.988 

1.630 

6.393 

1 Giro 

1 Giro 

Tempo Migliore 

49.321 

49.414 

49.437 

49.311 

49.772 

49.773 

49.680 

49.941 

50.221 

50.778 

50.485 

50.951 

50.266 

Commento 

+3'' 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.914 

Velocità  Media 

89,717 

Miglior tempo sul giro 

49.311 

Velocità Migliore 

91,696 

Giro Migliore di 

309 - MAFFEIS NICOLE 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

11° KSC - 7 laghi 

GARA 1 

125 TAG J / TAG S / SUPERTAG /IAME X30 JUNIOR / IAME X30 SENIOR   

Gara (13 Giri) Iniziato a 12:05:51 

7 laghi 1,256 km 

06/10/2024 12:02 


